平成27年5月14日
都道府県カーリング協会　御中
公益社団法人日本カーリング協会
会長　　貝森輝幸
強化委員長　柳　等

第2回ユースオリンピック冬季競技大会　日本代表選手選考について（通知）
拝啓
時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、第2回ユースオリンピック冬季競技大会（2016年2月、ノルウェー・リレハンメル）のカーリング日本代表選手男女各2名を下記の要領にて選出することになりました。つきましては、貴協会所属の該当選手を日本代表選手候補としてご推薦くださいますようお願いいたします。
敬具
記
1． 選考方法
各都道府県協会から推薦され書類選考を通過した選手にて日本代表選手選考合宿を実施し、体力、コミュニケーションスキル、およびカーリング技術等を評価して、男女各2名を選考し日本代表チームとする。
2． 推薦される選手の条件
以下のすべてを満たしているもの
· 生年月日が1998年1月1日～2001年12月31日のJCA競技者登録者であること
· 日本ジュニアカーリング選手権大会、各ブロックのジュニアカーリング選手権大会、全国高等学校カーリング選手権大会において、いずれかの出場実績があること
· 次項３－③、④の選考合宿、直前合宿に必ず参加できること
3． 本大会までのスケジュール
1 各協会からJCAへの書類送付締切	：2015年5月29日
2 書類選考結果通知（8名～10名）	：2015年6月10日
3 日本代表選手選考合宿、選手選考	：2015年7月31日～8月2日（場所：アドヴィックス常呂）
4 ユースオリンピック直前合宿	：2015年12月～2016年1月頃（約1週間予定）
5 ユースオリンピック冬季競技大会	：2016年2月12日～21日
4． 申し込み
別紙「推薦状」の電子ファイルを、2015年5月29日（金）までに本協会事務局宛てに電子メールでご送付願います（必着）。E-MAIL:curling@japan-sports.or.jp

なお、印刷した「推薦状」に署名・捺印された原本は、電子メール提出後に早めに事務局までご郵送をお願いします。

5． 経費
本合宿はJOC強化委託事業として実施し、自己負担3分の1とする予定です。
以上
[bookmark: _GoBack]
別紙「推薦状」
公益社団法人日本カーリング協会
会長　貝森輝幸様
　　　　　　　　　　　　協会

会長　　　　　　　　　　　　　　印
推薦状
以下の選手を、第2回ユースオリンピック冬季競技大会日本代表選手として推薦します。
【選手情報】
	氏名（漢字）

	氏名（ローマ字）

	生年月日（西暦）

	性別

	自宅住所
	〒

	連絡先（電話番号／携帯電話）

	学校名（学年）

	所属協会

	JCA競技者登録番号

	主な競技歴
（開催年，大会名，成績，ポジション）

	カーリング競技歴（年数）

	自己アピール

【申し込み担当者】
	所属協会

	氏名（漢字）

	連絡先（電話番号）

【保護者署名・捺印】
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	公益社団法人 日本カーリング協会において取得する本個人情報の利用目的は、第2回ユースオリンピック冬季競技大会の日本代表選手選考のためとし、その目的以外の利用は一切行いません。